Утверждаю:

                                                                         Глава администрации Жуковского района

                                                                          ________________А.В. Давиденко

            ПРОТОКОЛ
     заседания  аукционной  комиссии Жуковского района по рассмотрению заявок на участие

по приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального района.

                                                                                                              от 28.08.2017г.

Дата рассмотрения заявок:      28.08.2017г.

Время рассмотрения заявок:   10часов 00мин.

Место рассмотрения заявок: Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1,

каб. №222 отдел имущественных и земельных отношений.

 На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие по приватизации

муниципального имущества присутствовали:

Морозова Т.Ю.    - начальник  отдела имущественных и земельных отношений

                                         отношений  администрации Жуковского района

  председатель комиссии (аукционист);

Андрианова О.А.  -заместитель начальника отдела имущественных и земельных

                                         отношений администрации Жуковского района

        секретарь комиссии

                                                     Члены комиссии:

Гальянова  С.В.    - начальник  отдела  учета и отчетности  - главный  бухгалтер

                                                 администрации  Жуковского  района;

Шиленкова А.Б.   - ведущий специалист по доходам  финансового управления

                                            администрации  Жуковского  района;

Колоскова Л.В.    - инспектор отдела имущественных и земельных отношений

                                               администрации Жуковского района.

                                                          Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов участниками

аукциона по приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального

района:

ЛОТ №1. Ферма КРС на 400 голов с земельным участком,  расположенные по адресу:

Брянская область, Жуковский район, д. Никольская Слобода, б/н.

ЛОТ№2. Родильная  на 72 коровы с  земельным участком,  расположенные по адресу:

Брянская область,  Жуковский район, д. Никольская Слобода, б/н.

ЛОТ№3. Реммастерская на 50 тракторов с земельным участком,  расположенные по

адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. Никольская Слобода, б/н.

ЛОТ №4 Зернохранилище №2 с  земельным участком,  расположенные по адресу:

Брянская область,  Жуковский район, д. Никольская Слобода, б/н

ЛОТ№5 Объект  незавершенного строительства с земельным участком,

расположенные по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. Никольская

Слобода.

 ЛОТ№6 Объект незавершенного строительства с земельным участком,

расположенные по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. Никольская

Слобода.

ЛОТ№7 Административное здание с земельным участком,  расположенные по

адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. Никольская Слобода,  ул.

Центральная,  д.62.

Заявки принимались с 27.07.2017г. по 23.08.2017г. до 16.00ч. по адресу организатора

аукциона.

В аукционную комиссию администрации Жуковского района на приватизацию

вышеуказанного муниципального имущества поступили заявки от :

ЛОТ №1  Нещерет Сергея Николаевича - №1, дата подачи заявки 18.08.2017г.,

9ч.20мин, задаток внесен 16.08.2017г. в сумме  278469 руб.

              АО «Родина» -№2, дата подачи заявки 18.08.2017г.,12ч.20мин., задаток

внесен 14.08.2017г. в сумме 278469 руб.

             ООО  «Дубровское» -№3, дата подачи заявки 18.08.2017г.,12ч.25мин., задаток

внесен 14.08.2017г. в сумме 278469 руб.

   Труфанова Дмитрия Александровича -№4,  дата подачи заявки 22.08.2017г.,

10ч.10мин, задаток внесен 21.08.2017г. в сумме  278469 руб.

 ЛОТ №2  АО «Родина» -№1, дата подачи заявки 18.08.2017г.,12ч.15мин., задаток

внесен 14.08.2017г. в сумме 65353 руб.

        ООО«Дубровское»-№2, дата подачи заявки 18.08.2017г.,12ч.30мин., задаток

внесен 14.08.2017г.  в сумме 65353 руб.

 ЛОТ№3 Буравлева Максима Валерьевича -№1, дата подачи заявки

22.08.2017г.,15ч.50мин., задаток внесен 23.08.2017г.  в сумме 57725 руб.

                      Горбатого Андрея Анатольевича -№2, дата подачи заявки

22.08.2017г.,16ч.00мин., задаток внесен 23.08.2017г.  в сумме 57725 руб.

ЛОТ№6 Буравлева Максима Валерьевича -№1, дата подачи заявки

22.08.2017г.,15ч.55мин., задаток внесен 23.08.2017г.  в сумме 51528 руб.

                      Горбатого Андрея Анатольевича -№2, дата подачи заявки

22.08.2017г.,16ч.05мин., задаток внесен 23.08.2017г.  в сумме  51528  руб.

 ЛОТ №4, ЛОТ №5, ЛОТ №7- заявок не поступило.

                      Члены аукционной комиссии приняли решение:

1. Претендентов ЛОТ№1-Нещерет Сергея Николаевича, АО «Родина», ООО

«Дубровское»,  Труфанова Дмитрия Александровича.

       ЛОТ №2 - АО «Родина», ООО «Дубровское».

                       ЛОТ№3-Буравлева Максима Валерьевича, Горбатого Андрея

Анатольевича.

                       ЛОТ№6-Буравлева Максима Валерьевича, Горбатого Андрея

Анатольевича,

признать участниками аукциона, который состоится 29.08.2017г. в 10.00,  так как

документы представлены ими в соответствии с перечнем, указанным в

информационном сообщении, задатки поступили  на счет в полном объеме.

2. В связи с тем, что по  ЛОТУ №4, ЛОТУ №5, ЛОТУ№7  заявок не поступило,

аукцион по указанным лотам считать несостоявшимся.

         Члены комиссии:

                                                         Т.Ю. Морозова_______

                                                         О.А. Андрианова______

   С.В. Гальянова  _______

 А.Б. Шиленкова _______

 Л.В. Колоскова  ________